LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE
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VOLVO
Trac. | CC Kw = CV @
z Front / Rear
FORD
FOCUS C-MAX (DM2) 10.03-03.07 MPV (Compact MPV-M1 Segment)
2.0 (AODA) Gasolina FWD =~ 1999 107 145 03.04-03.07 g
2.0 (AODA) Gasolina FWD 1999 107 145 03.04-03.07 g
2.0 (AODB) Gasolina FWD 1999 107 145 03.04-03.07 m
2.0 (AODB) Gasolina FWD 1999 107 145 03.04-03.07 m
2.0 (AODE) Gasolina FWD =~ 1999 107 145 03.04-03.07 m
2.0 (AODE) Gasolina FWD =~ 1999 107 145 03.04-03.07 g
2.0 (SYDA) Gasolina FWD 1999 107 145 03.04-03.07 g
2.0 (SYDA) Gasolina FWD 1999 107 145 03.04-03.07 g
1.8 TDCi (KKDA) Diesel FWD = 1753 85 115 01.05-03.07 g
1.8 TDCi (KKDA) Diesel FWD 1753 85 115 01.05-03.07 g
1.8 TDCi (KKDB) Diesel FWD 1753 85 115 01.05-03.07 g
1.8 TDCi (KKDB) Diesel FWD 1753 85 115 01.05-03.07 m
2.0 TDCi (G6DA) Diesel FWD = 1997 100 136 10.03-03.07 m
2.0 TDCi (G6DA) Diesel FWD = 1997 100 136 10.03-03.07 m
2.0 TDCi (G6DB) Diesel FWD = 1997 100 136 10.03-03.07 m
2.0 TDCi (G6DB) Diesel FWD = 1997 100 136 10.03-03.07 g
2.0 TDCi (G6DD) Diesel FWD = 1997 100 136 10.03-03.07 m
2.0 TDCi (G6DD) Diesel FWD = 1997 100 136 10.03-03.07 g
2.0 TDCi (G6DG) Diesel FWD = 1997 100 136 10.03-03.07 g
2.0 TDCi (G6DG) Diesel FWD = 1997 100 136 10.03-03.07 g
VOLVO
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C30 (533) 09.06-12.13
241 (B5244 S4)

2.4 (B5244 S4)
2.0D (D 4204T)
2.0D (D 4204T)
D5 (D 5244 T9)
D5 (D 5244 T9)
D5 (D 5244 T13)
D5 (D 5244 T13)
D5 (D 5244 T8)
D5 (D 5244 T8)

C7011 (542) 03.06-12.13
2.4 (B 5244 S5)

2.4 (B 5244 S5)

2.4 (B5244 S4)
2.4 (B5244S4)
2.0D (D4204T)
2.0D (D 42047T)

S40 1l (544) 12.03-12.12
1.6 (B 4164 S3)

1.6 (B 4164 S3)

1.8 (B 4184 S11)

1.8 (B 4184 S11)

2.0 (B 4204 S3)

2.0 (B 4204 S3)

2.4 (B 5244 S5)

2.4 (B 5244 S5)

2.4 (B 5244 S4)

2.4 (B 5244 S4)

1.8 Flexfuel (B 4184 S8) 01/08-

1.8 Flexfuel (B 4184 S8) 01/08-
2.0F (B 4204 S4)
20F (B 4204 S4)

D2 (D 4162T)
D2 (D4162T)
D3 (D 5204 T5)
D3 (D 5204 T5)
D4 (D5204T)
D4 (D 5204T)
D4 (D 4204 T2)
D4 (D 4204 T2)
2.0D (D4204T)
2.0D (D 4204T)
D5 (D 5244 T13)
D5 (D 5244 T13)
D5 (D 5244 T8)
D5 (D 5244 T8)

Gasolina
Gasolina
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasol./Et
anol

Gasol./Et
anol

Gasol./Et
anol

Gasol./Et
anol

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD

FWD

FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

2435
2435
1998
1998
2400
2400
2400
2400
2400
2400

2435
2435
2435
2435
1998
1998

1596
1596
1798
1798
1999
1999
2435
2435
2435
2435
1798

1798

1999

1999

1560
1560
1984
1984
1984
1984
1998
1998
1998
1998
2400
2400
2400
2400

Hatchback (Compact car-C

Segment)
125 170 10.06-12.12 g
125 170 10.06-12.12 g
100 136 10.06-12.12 g
100 136 10.06-12.12 g
120 163 10.06-12.12 g
120 163 10.06-12.12 g
132 180 10.06-12.12 g
132 180 10.06-12.12 g
132 180 10.06-12.12 g
132 180 10.06-12.12 g

Convertible (Pony car-F Segment)
103 140 03.06-10.09

103 140 03.06-10.09
125 170 03.06-10.09
125 170 03.06-10.09
100 136 01.08-10.09
100 136 01.08-10.09 g

Saloon (Compact executive car-D

Segment)
74 101 01.05-12.12 g
74 101 01.05-12.12 g
92 125 04.04-12.10 g
92 125 04.04-12.10 g
107 146 10.06-12.12 g
107 146 10.06-12.12 g
103 140 01.04-12.10 g
103 140 01.04-12.10 g
125 170 01.04-12.12 g
125 170 01.04-12.12 g
92 125 01.06-12.10 gm

92 125 01.06-12.10 g
107 146 10.09-12.12 g
107 146 10.09-12.12 g

84 115 10.10-12.12
84 115 10.10-12.12
110 150 10.10-12.12
110 150 10.10-12.12
130 177 10.10-12.12
130 177 10.10-12.12
96 131 07.05-12.06
96 131 07.05-12.06
100 136 01.04-12.10
100 136 01.04-12.10
132 179 03.06-12.10
132 179 03.06-12.10
132 179 03.06-12.10
132 179 03.06-12.10
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V50 (545) 12.03-12.12 Estate (Luxury car-F Segment)
1.6 (B 4164 S3) Gasolina FWD = 1596 74 101 01.05-12.12 g
1.6 (B 4164 S3) Gasolina FWD = 1596 74 101 01.05-12.12 g
1.8 (B 4184 S11) Gasolina FWD = 1798 92 125 04.04-12.10 g
1.8 (B 4184 S11) Gasolina FWD = 1798 92 125 04.04-1210 g
2.0 (B 4204 S3) Gasolina FWD = 1999 107 146 10.06-12.12 g
2.0 (B 4204 S3) Gasolina FWD = 1999 107 146 10.06-12.12 g
2.4 (B 5244 S5) Gasolina FWD = 2435 103 140 04.04-12.10 g
2.4 (B 5244 S5) Gasolina FWD = 2435 103 140 04.04-12.10 g
2.4 (B 5244 S4) Gasolina FWD = 2435 125 170 04.04-12.10 gm
2.4 (B 5244 S4) Gasolina FWD = 2435 125 170 04.04-12.10 g
2.4 AWD (B 5244 S4) Gasolina 4WD = 2435 125 170 08.06-12.09 g
2.4 AWD (B 5244 S4) Gasolina 4WD = 2435 125 170 08.06-12.09 g
1.8 Flexfuel (B 4184 S8) Gasol./Et FWD = 1798 92 125 01.05-12.10 g
anol
1.8 Flexfuel (B 4184 S8) Gasol./Et FWD = 1798 92 125 01.05-12.10 g
anol
16D (D4164T) Diesel FWD = 1560 81 110 01.05-12.11 g
16D (D4164T) Diesel FWD = 1560 81 110 01.05-12.11 g
D3 (D 5204 T5) Diesel FWD = 1984 110 150 10.10-12.12 g
D3 (D 5204 T5) Diesel FWD = 1984 110 150 10.10-12.12 g
D4 (D 5204T) Diesel FWD = 1984 130 177 10.10-12.12 g
D4 (D 5204T) Diesel FWD = 1984 130 177 10.10-12.12 g
2.0D (D 4204 T) Diesel FWD = 1998 100 136 04.04-12.10 n
2.0D (D4204T) Diesel FWD = 1998 100 136 04.04-12.10 g
2.4TDi (D 5244 T9) Diesel FWD = 2400 120 163 05.07-12.10 g
2.4TDi (D 5244 T9) Diesel FWD = 2400 120 163 05.07-12.10 g
D5 (D 5244 T13) Diesel FWD = 2400 132 179 03.06-12.10 g
D5 (D 5244 T13) Diesel FWD = 2400 132 179 03.06-12.10 g
D5 (D 5244 T8) Diesel FWD = 2400 132 179 03.06-12.10 g
D5 (D 5244 T8) Diesel FWD = 2400 132 179 03.06-12.10 g



